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Zapraszamy na RORATY dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami: od poniedziałku do piątku1.
– na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00. Msze święte roratnie będą transmitowane online.

Dzisiaj I niedziela miesiąca. Zapraszamy na adorację Najświętszego sakramentu od 13.30 do2.
18.00.

We  wtorek  przypada  Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny.3.
Zapraszamy tradycyjnie (8 grudnia) na ‘godzinę łaski’. W świetle objawień fatimskich jest
zachęta, aby w tym dniu, w południe, trwać na modlitwie. W tej godzinie – można otrzymać
„niezliczone  łaski  dla  duszy  i  ciała  –  według  zapewnienia  Matki  Bożej.  Zapraszamy na
adorację od godz. 12.00 do 13.00.

Wieczorem,  8  grudnia,  Diakonia  Muzyczna  z  ks.  Robertem  zaprasza  na  wieczór4.
uwielbienia. Początek 19.15 w programie: Katecheza, Nabożeństwo Ikon. Temat katechezy:
Maryja w Kościele.

Spotkanie formacyjno-organizacyjne dla rodziców kandydatów do bierzmowania odbędzie się w5.
sobotę 12 grudnia o godz. 19.00.

Gdańska Akademia Seniora Zaprasza Osowskich Seniorów na sobotnie wykłady.  Prelekcje6.
odbywają się online na profilu Osowscy Seniorzy na Facebooku. Uwaga: nie trzeba posiadać
konta na portalu, żeby uczestniczyć w spotkaniu! Link do wykładu pojawia się tego samego
dnia na stronie internetowej www.wiemiumiem.pl. Kolejne spotkanie, odbędzie się 12 grudnia
o godz. 14.00. Temat spotkania: „Efektywne gospodarowanie pieniędzmi przez Seniorów”.

CARITAS Archidiecezji Gdańskiej po raz kolejny organizuje akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy7.
Dzieciom”. Symbolem jest płonąca świeca Caritas na wigilijnym stole. Taką świecę pomocy
można nabyć dzisiaj po Mszy św., dużą w cenie 17 zł, a małą 7 zł.

W niedziele są transmitowane online Msze święte o godz. 9.30 i 11.00.8.

Ks.  Biskup Jacek Jezierski w związku  z sytuacją epidemiologiczną udzielił  dyspensy od9.
obowiązku  uczestnictwa  w  niedzielnej  Mszy  Świętej  wszystkim  katolikom  archidiecezji

http://www.wiemiumiem.pl/


gdańskiej oraz przebywającym na jej terenie. Dyspensa obowiązuje do odwołania.

Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni10.
miały  założone maseczki zasłaniające usta i  nos i  starały zachowywać odpowiednie
odległości. Bardzo za to dziękujemy.

Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony obrazu11.
Matki Bożej na rękę.

W związku z sytuacją epidemiologiczną Rada Duszpasterska nie roznosi w tym roku opłatka12.
tradycyjnie do naszych domów.  Można zaopatrzyć się w opłatek wigilijny w każdą niedzielę
po Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz
w godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00.
Ofiary będą przeznaczone na budowę naszego kościoła.

W zakrystii można odebrać opłatek niskoglutenowy.13.

Gdyby ktoś z naszych parafian miał choinki w ogrodzie i chciałby nam podarować drzewko14.
do naszego kościoła, to prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy: parafia@polikarp.gda.pl.

Redakcja gdańskiego oddziału „Gościa Niedzielnego” zaprasza na trzydniowe rekolekcje15.
adwentowe online pt. „Idźmy z radością na spotkanie Pana”, które wygłosi ks. bp Wiesław
Szlachetka. Rozważania będą publikowane od poniedziałku do środy od godz. 15.00 na stronie
internetowej www.gdansk.gosc.pl.

Przy wyjściu z kościoła zbieramy ofiary do puszek na Gdańskie Seminarium Duchowne.16.
Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary.

Odeszła  do  wieczności   w  ubiegłym  tygodniu  śp.  Cecylia  Kwiatkowska,  l.96.  Wieczny17.
odpoczynek...
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